2025 年５月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラホスピタリティーグループ

代表者名 代表取締役会長 ウィニー・チュウ・ウィン・クワン

（コード：９７０４、東証スタンダード）

問合せ先 財務経理部 部長 石井 伸幸

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ（続報）

当社は 2025 年３月５日付の「ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」

につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. ストック・オプション（新株予約権）の割当日

2025 年３月５日付で開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の付与に関す

るお知らせ」のとおり、当社は、割当予定日を 2025 年５月 14 日とした上で、取締役会におい

て、ストック・オプション（新株予約権）の付与対象者、その割当数量、割当日等の詳細（以下

「ストックオプションの発行条件」といいます。）の協議を行ってきましたが、本日現在、スト

ックオプションの発行条件について決議ができていない状況です。

2.取締役会の決議がなされていない理由

当社は、2025年３月25日開催の第87回定時株主総会において、当社および当社子会社の取締

役ならびに当社および当社子会社の従業員うち当社の取締役会が認めた者に対し、ストックオ

プションとして新株予約権を無償で発行すること、および募集事項の決定を当社取締役会に委

任することにつき承認を頂きました。その後、2025年５月15日開催の取締役会において、スト

ックオプションの発行条件の議論を行いましたが、従業員のモチベーションアップによりつな

がる内容にすべきなど様々な意見が出たことから、より慎重に検討することとなり、上記取締

役会でのストックオプションの発行条件の決議は一旦見送りとなりました。

3. 今後の見通し

当社は、現在、報酬委員会が中心となり、ストックオプションの発行条件の検討を鋭意おこな

っております。発行条件が確定でき次第、速やかに開示いたします。株主の皆様におかれまして

は、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

以上